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 170.  
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                      
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1715 

 
На местото на  Претседател на избирачкиот одбор Зоран Рујак на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето :Петар Аризанов, вработен во „Општина Струмица“. 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Број  09-32/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во  0044..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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171. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                       
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1716 

 
На местото на член на избирачкиот одбор Нада Витанова на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира лицето: 
Гонца Ивановска, вработена во СОУ „Никола Карев “. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Број  09-33/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во  0044..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1719 
 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Сузана Панова, се именува Тане 

Козаров од Струмица, ул. Иљо Шопов бр14, предложен од политичката партија ВМРО 

ДПМНЕ. 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Број  09-36/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Струмица 0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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173. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното      

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1721 
 

На местото на Претседател на избирачкиот одбор Илинка Кицева на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето: Мирјана Стојанова, вработена во ОУ „Даме Груев “ Куклиш. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Број  09-39/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во  0044..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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117744..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1722 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Мери Енимитева на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на 
закон, се именува / избира лицето : Бранка Волчевска, вработена во „Општина 
Струмица“. 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Број  09-40/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во  0044..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  

  



    стр. 8                           Службен гласник на општина Струмица бр.5                12.04.2024 год.  

 

117755..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1723 

 
На местото на Заменик член на избирачкиот одбор Славчо Ѓоргиев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето :Зоран Паниќ, вработен во „Општина Струмица“. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 

 

Број  09-41/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во  0044..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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117766..   
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1723 

 
На местото на членот на Избирачкиот одбор Кире Ѓоргиев, се именува Ѓорѓи 

Ахтаров од Струмица, ул. Ѓорѓи Трајков бр21, предложен од политичката партија 

ВМРО ДПМНЕ. 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Број  09-41/3  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Струмица 0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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117777..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024  година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1724 
 

На местото на  Заменик Член на избирачкиот одбор Емилија Шопоска на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето : Павлина Соколова, вработена во „Централен регистар,“. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

Број  09-42/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во  0044..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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178.  
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

                       
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1725 

 
На местото на  член на избирачкиот одбор Љупка Цветкова на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира лицето : Вера 
Додевска, вработена во ОУ„Сандо Масев “Струмица. 
 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Број  09-43/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во  0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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179. 
 
       Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното     

                  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1726 
 

На местото на  Претседател на избирачкиот одбор Иљчо Илијев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето : Борис Димитријев, вработена во „Општина Струмица,“. 
 
Своеречен потпис на именуваното лице: _______________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-44/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                     0044..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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180. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727 
 

На местото на  Заменик Член на избирачкиот одбор Ванчо Ангелов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето : Ристо Крстев, вработена во „Централен регистар,“. 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Број  09-45/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во  0044..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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181. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1732 
 

На местото на  Претседател на избирачкиот одбор Сузана Терзич Трендова на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето :Александра Димитриева, вработена во ОУ „Атанас Нивичански“Нова Маала. 
 

Своеречен потпис на именуваното лице: _______________ 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Број  09-54/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       Струмица  0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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182. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1733 

 
На местото на Заменик Претседател на избирачкиот одбор Елица Ангелова на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето : Наталија Митрова, вработенa во ОУ „Гоце Делчев“ Василево. 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

 

Број  09-55/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во  0044..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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183. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

                        
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1733 

 
На местото на Заменик Претседателна избирачкиот одбор Наталија Митрова на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, се именува / избира лицето Билјана Поп 
Димитрова, вработена во НУ„Завод и Музеј,“. 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број  09-55/3  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Струмица 0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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184. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1736 

 
На местото на членот на Избирачкиот одбор Ѓорѓи Христов, се именува 

Билјана Даов од Струмица, ул. Караорман бр.25, предложена од политичката партија 

ВМРО ДПМНЕ. 

Своеречен потпис на именуваното лице: _______________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Број  09-58/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Струмица  0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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118855..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                       
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1742 
 
 

На местото на  Заменик Претседател на избирачкиот одбор Михајло Пепич на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / 
избира лицето : Ален Нанов, вработен во „НУЦК " Антон Панов"“. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Број  09-64/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во  0044..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  

  



    стр. 19                           Службен гласник на општина Струмица бр.5                12.04.2024 год.  

 

118866..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024  година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1744 
 

На местото на Претседател на избирачкиот одбор Фроска Смилкова 
Максимовска на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на 
закон, се именува / избира лицето : Елисавета Пелтечка , вработена во ОУ „ Гоце 
Делчев “Василево. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број  09-66/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во  0044..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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118877..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното        

      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1746 
 

На местото на Заменик Претседател на избирачкиот одбор Драги Чавдаров на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / 
избира лицето : Васко Тумановски , вработен во Затвор Струмица 
 
Своеречен потпис на именуваното лице: _______________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-68/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во  0044..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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118888..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1747 
 

На местото на  заменик член на избирачкиот одбор Петар Манолев на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето : Далибор Клечиќ, вработен во ОУ„Сандо Масев “Струмица. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Број  09-69/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

        Струмица 0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  

  

  

  



    стр. 22                           Службен гласник на општина Струмица бр.5                12.04.2024 год.  

 

118899..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024  година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1753 
 

На местото на Претседател  на избирачкиот одбор Даринка Лапевска Максудова 
на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / 
избира лицето :  Македонка Анѓелова Стоилова вработена во ООУ Видое Подгорец 
Струмица. 

 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Димитар Манчев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето 
:  Младен Влахов вработен во ЈПКД Комуналец Струмица. 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-75/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во __ССттррууммииццаа  
0044..0044..22002244 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   
  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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119900..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1753 
 
На местото на Претседател  на избирачкиот одбор Македонка Ангелова 

Стоилова на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се 
именува / избира лицето :  Македонка Парталова вработена во МФ- Управа за јавни 
приходи. 
 

На местото на Заменик претседател  на избирачкиот одбор Ристо Сулев на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира 
лицето :  Драган Маџиров вработен во НУЦК „Антон Панов“ Струмица. 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број 09-75/3  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

   ССттррууммииццаа  0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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119911..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите  Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

 
                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 1755  
 

На местото на Претседател  на избирачкиот одбор Македонка Галева на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето 
:  Софче Јанева вработена во Општина Струмица. 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

Број 09-77/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во   ССттррууммииццаа  
0044..0044..22002244__ 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   
  __________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________ 

4. ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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119922..  

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

                       
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1758 

 
На местото на член на избирачкиот одбор Фиданчо Методиев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето:  
Методи Левенски вработен во ЈПКД „Комуналец“ Струмица. 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-80/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           ССттррууммииццаа  0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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119933..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                       
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1759 
 
На местото на Претседател на избирачкиот одбор Софче Митковска Милкова на 

кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира 
лицето :  Јулија Гошева вработена во Центар за социјални работи Струмица 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-81/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ССттррууммииццаа  0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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119944..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите  Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
 

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1762 
 

 
На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Никола Гоцевски, се 

именува Коста Даскалов од с.Вељуса, со место на живеење во с.Вељуса, предложен 

од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

   
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 

Број 09-84/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

   ССттррууммииццаа  0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  __________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
  ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________ 

4. ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________ 
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119955..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1764 
 
На местото на член на избирачкиот одбор Силвана Црвен Мицева на кого и 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето 
:   Влатка Милева вработена во СОУ „Димитар Влахов“ Струмица. 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-87/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во __ССттррууммииццаа  
0044..0044..22002244 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   
  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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119966..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1765 
 
На местото на Заменик претседател на избирачкиот одбор Данче Костадинова на 

која и престанал мандатот во избирачкиот одбор,по сила на закон  се именува / избира 
лицето :   Билјана Пакетова вработена во Државен инспекторат за земјоделие 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-88/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во __ССттррууммииццаа  
0044..0044..22002244 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   
  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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119977.. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите  Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
 

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1768 
 
На местото на Заменик претседател на избирачкиот одбор Ванета Чорева на која 

и престанал мандатот во избирачкиот одбор,по сила на закон  се именува / избира 
лицето :   Љупка Спасова вработена во СОУ „Никола Карев“ Струмица 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Број 09-91/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

Во   ССттррууммииццаа    
0044..0044..22002244 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   
  __________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________ 

4. ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  

  

  



    стр. 31                           Службен гласник на општина Струмица бр.5                12.04.2024 год.  

 

119988..  

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите  Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
 

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1768 

 
На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Коста Даскалов, се 

именува Спасо Ристов со место на живеење во с.Белотино, предложен од политичката 

партија ВМРО ДПМНЕ. 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Број 09-91/3  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ССттррууммииццаа  0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  __________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________ 

4. ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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119999..    
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

                      
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1770 

 
На местото на Заменик претседател на избирачкиот одбор Митко Велев на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира 
лицето :  Ице Ѓоргиев вработен во ЈПКД. 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-93/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           ССттррууммииццаа  0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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220000..  

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

                     
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1772 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор Сања Митева на кого и 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето :  
Јулија Арабаџиева вработена во ОУ „Сандо Масев“ Струмица 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-95/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

     ССттррууммииццаа  0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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220011..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното     

                  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1773 
 

На местото на член на избирачкиот одбор Крсте Петров на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Робе 
Насков вработен во ОУ „Герас Цунев“ Просениково. 

  
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Број 09-96/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во __ССттррууммииццаа  
0044..0044..22002244 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   
  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  

  

  



    стр. 35                           Службен гласник на општина Струмица бр.5                12.04.2024 год.  

 

220022..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                      
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1830 
 
На местото на членот на Избирачкиот одбор Атанас Колев, се именува Надица 

Бачева со место на живеење во с.Костурино, предложена од политичката партија 

ВМРО ДПМНЕ. 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-101/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

    ССттррууммииццаа  0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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220033..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                     
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1831 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Клара Узунов на кого и 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, се именува / избира лицето :   Славица 
Годева вработена во Општина Струмица. 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-102/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

    Сттррууммииццаа  0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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220044..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                     

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1833 
 
На местото на член на Избирачкиот одбор Ристо Чурлинов, се именува Кире 

Тенков со место на живеење во с.Костурино, предложен од политичката партија 

ВМРО ДПМНЕ. 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Број 09-104/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           ССттррууммииццаа  0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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220055..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното                      
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1834 
 
На местото на член на избирачкиот одбор Васко Ѓорѓовски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето :   Тони 
Митров  вработен во МФ Управа за јавни приходи. 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-105/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

         ССттррууммииццаа  0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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220066..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1835 
 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Елизабета Кречева на 

кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира 
лицето :   Елисавета Пецева вработена воОпштина Струмица 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-106/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Во __ССттррууммииццаа  
0044..0044..22002244 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   
  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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220077..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 06.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното                       
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1835 
 
На местото на заменик член на Избирачкиот одбор Светлана Костадинова, се 

именува Соња Костадинова со место на живеење во с.Раборци, предложена од 

политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-106/3  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

    ССттррууммииццаа  0066..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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